UBND HUYỆN EA KAR
TRƯỜNG THCS HOÀNG DIỆU
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Prông, ngày 14 tháng 04 năm 2018

THÔNG BÁO

     Sau khi cài đặt và chạy thử phần mềm quản lý ngân hàng câu hỏi Smart Test do công ty BiTech cung ứng, CB, GV các trường trong huyện nhận thấy phần mềm còn một số hạn chế và đã phản ảnh về phía đơn vị cung ứng.
     Công ty BiTech, đơn vị cung ứng phần mềm đã tiếp thu, điều chỉnh và gửi bản nâng cấp, cập nhật mới nhất cho các trường, theo đó phiên bản này có các thay đổi chỉnh sửa như sau:
     - Sửa lại lỗi ma trận đề thi khi lấy câu hỏi trong các thư mục con.
     - Bổ sung tính năng chuyển câu hỏi giữa các chuyên đề.
     - Bổ sung tính năng tùy chọn Font Size cho đề thi.
     - Bổ sung tính năng sắp xếp đề thi theo mức độ kiến thức.
     Đề nghị cán bộ, giáo viên thực hiện tốt một số nội dung sau:
Tải phần mềm về và sớm cập nhật phần mềm để nâng cấp lên phiên bản mới nhất.  Đường dẫn để tải phần mềm này là : https://drive.google.com/file/d/1Ora_HKRoisNEIc3QZwYp7ORsKEWd1Gxn/view
1.  ( Đường dẫn tải phần mềm bên công ty sẽ đóng lại vào ngày: thứ 6 - 20/04/2018 nhằm xây dựng và phát triển thêm các tính năng mới cho SmartTest.)

2. Cài đặt, cập nhật bản mới nhất này và tiến hành khai thác sử dụng phần mềm đồng thời trao đổi, góp ý cho bên cung ứng phần mềm để thường xuyên cập nhật đáp ứng được các yêu cầu của người sử dụng một cách hiệu quả nhất. Mọi khó khăn vướng mắc hoặc những ý kiến đóng góp cho phần mềm, vui lòng liên hệ về công ty qua sđt: (028) 22 532 586 hoặc gửi mail qua hộp thư: cskh.bitech@gmail.com hoặc phản ánh Ban giám hiệu nhà trường./.
                                                             	     HIỆU TRƯỞNG

								       Phạm Đức Tân